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执行器 BT65B
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执行附件由传导性塑料制成，能防止静电产生，并且允许安装在爆炸性环境中。

外形尺寸

技术参数

一般说明

圆环直径 ≤ 57 mm
弹簧垫高度 ≤ 6 mm

周围环境

环境温度 -25 ... 70 ºC (248 ... 343 K)
机械特性

轴径 < 53 mm
轴高 20 mm
固定孔样式 30 x 80 mm
材料

外壳 PA
调节垫片 PA (1 个 , 加强 10 mm)
标志位盖 PP (1 个 )
固定螺丝 固定执行器 : V2A (1 个 M6 x 25)

固定 F31 传感器 : V2A (4 组 M5 x 16, 2 组 M5 x 12)
目标物 V2A

2 组 10 x 180 º
注意 轴高为 30mm, 可使用 MH-BT65B 调节垫片

注意

0° 180° 360°

65 42

27

40

2
10

10

0°-360°

0°-360°

订货号

BT65B
F31 系列的执行器

特性
• 高阻尼位 , 连续可调
• 低阻尼位，可连续调节
• 适用于左旋和右旋驱动器
• 两个方向都可以动作


